



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

05-06 Temmuz 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DİYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Her ÷lkeye kurban bağış paketi ulaştırılacak

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Başkan Yardımcısı İhsan Açıık, kurban bağış paketlerini her ÷lkeye ulaştırmak istediklerini söyledi. Uluslararası İslam Kültür ve Medeniyeti Sempozyumu'nda "Yurtiçinde Kurban Uygulamaları" başlıklı oturum gerçekleştirildi. Açıık, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu ibadetini yerine getirmelerini sağlamayı, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunmayı amaçladıklarını söyledi. Vakıf olarak her evde kurbanın kesilmesini, çocuk çocuk ailece bu ibadetin tadılmasını istediklerini belirten Açıık, "Biz tabiri caizse vatandaşımızdan ikinci kurbanlarını istiyoruz. İlk kurbanlarını istemiyoruz çünkü vekaletle kurban aşırını şekilde yüklendiği zaman

hiçbir çocuk kurban ibadetine ortak olmayacak, bu hususta hassasız." diye konuştu.

149 ÷lkeye ulaştırıldı

Açıık, kurban eti dağıtımını 149 ÷lkeye ulaştırdıklarını vurgulayarak, "Bu bir rekor oldu hamdolsun. Hedef şu olacak; Allah'ın izniyle her ÷lkeye Türk bayraklı kurban bağışıyla ilgili paketi ulaştırmak." dedi. Türk Kızılay Toplumsal Hizmetler Genel Müdürü Gazi Alataş da kurban hisselerinin üçte ikisini yurt dışı, üçte birini yurt içinde kestiklerini anlattı. Et ve Süt Kurumuyla (ESK) çalıştıklarını aktaran Alataş, hayvanların hastalık ve kurbana uygun olup olmadıklarıyla ilgili tüm kontrolleri büyük hassasiyetle yaptıklarını dile getirdi.



TDV bağış stantlarıyla kolaylık sağlıyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 81 ilde kurduğu bağış stantları ve çağrı merkeziyle hayırseverlerin vekaletle **kurban** kesimi hakkında sağlıklı bilgi almasını ve kolayca bağış yapabilmesini sağlıyor.

VAKFIN yurt içindeki toplam 1003 şubesi tarafından açılan stantlarda hem bağış alınıyor hem de vekalet yoluyla **kurban** programı hakkında vatandaşlar bilgilendiriliyor. Çağrı merkezi ve bağış stantları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açı, Vakfın Kocatepe'deki Genel Merkez binasının girişinde de bağış kabul noktası kurulduğunu ve mesai saatleri içerisinde hizmet verdiğini ifade etti. Stantlardaki görevlilerin, vekaletle **kurban** organizasyonu ile ilgili vatandaşlara detaylı bilgi verdiğini belirten Açı, makbuz karşılığında hayırseverlerin **kurban** vekaletini teslim aldıklarını dile getirdi. Vakıf olarak vekaletle **kurban** kesimi ve bağış kanalları hakkında hayır-

severlerin sağlıklı bilgi alabilmesi için bir çağrı merkezi oluşturduklarını söyleyen İhsan Açı, "Vakfımızın Vekaletle **Kurban** Programı hakkında detaylı bilgi almak isteyen vatandaşlarımız, '0312 416 90 00' numaralı telefonu arayarak, vekaleten **kurban** bağışı konusunda detaylı bilgi alabilirler. Çağrı merkezindeki görevliler, **Kurban** Bayramı sona erene kadar 08.00-23.00 saatlerinde deneyimli kadrosuyla hizmet veriyor. "Yarım asra yakın süredir gerçekleştirdiği faaliyetlerle milletimizin iyilik temsilcisi olan Vakfımız, hayırseverlerimizin kolayca bağış yapabileceği tüm imkanları hazırlıyor. Farklı bağış kanallarımızın yanı sıra 1003 şubemiz aracılığıyla il ve ilçelerde merkezi noktalara açtığımız ve vatandaşlarımızın kolaylıkla

ulaşabileceği bağış stantlarımızda da makbuz karşılığı **kurban** vekaletlerini bize verebiliyorlar. Bağış noktalarına gidemeyen vatandaşlarımız ise çağrı merkezimizi 7/24 arayarak bilgi alabiliyor" dedi.

TDV'nin yardım eli 82 ülkeye uzanacak

Kurban bağışlarına ilginin her yıl olduğu gibi bu yıl da artarak devam ettiğini ifade eden Açı, "Halkımız **kurban** bağışı konusunda Vakfımıza önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda büyük bir teveccüh gösteriyor. Biz de gösterdiğimiz hassasiyetle bu güvene layık olmaya gayret ediyoruz. Milletimizin emanetlerini başta Türkiye'de 81 il 922 ilçede olmak üzere, 82 ülke 350 bölgede bulunan ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız" dedi.



Kurbanda ihtiyaç sahiplerin yüzü gülecek

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle **kurban** organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz"

dedi. Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç

sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da **kurban** hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız" dedi.





Diyarbakır İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu:

Kurban teslimiyettir



■ **Kurban** Bayramı ile ilgili açıklamalarda bulunan Diyarbakır İl **Müftüsü** Lütfü İmamoğlu, “**Kurban** samimiyet, teslimiyet imtihan ve fedakarlıktır. **Kurban**, Allah’ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabi olmaktır. **Kurban** ibadetinde derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah’a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilerden olması amaçlanmaktadır.” İfadelerini kullandı.” **S/16**

“Kurban Teslimiyettir”

Kurban Bayramı ile ilgili açıklamalarda bulunan Diyarbakır İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, “**Kurban** samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakarlıktır. **Kurban**, Allah’ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabi olmaktadır.” ifadelerini kullandı.



HABER MERKEZİ - Kurban kesmenin önemi ve fazileti hakkında değerlendirmelerde bulunan Diyar-



bakır İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, “**Kurban** samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakarlıktır.” dedi. Kurban’ın Allah’ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabi olmak olduğunun altını çizen İmamoğlu, “**Kurban ibaderinde** derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah’a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilerden olması amaçlanmaktadır.” şeklinde konuştu.

TÜRKİYE DIYANET VAKFI, BU YIL DA 75 ÜLKE, 315 BÖLGEDE, KURBAN KESECEK

Diyanet Vakfı’nın onlarca ülkede **kurban** keseceğini söyleyen İmamoğlu, “**Kurban** hem fert hem de toplum yararı olan bir **ibadettir**. **Kurban**, paylaşmak, mümin kardeşi ile yakınlaşmaktır. Bugün hem ülkemizde hem de dünya üzerinde milyonlarca yoksul insan var. Onları sevindirmek, onlara kardeş olduğumuzu hissettirmemiz

için bir fırsattır bu **kurban**. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, bu yıl da 75 ülke, 315 bölgede, **İslami** usullere göre vekaletle **kurban** kesim organizasyonu düzenlemektedir. Hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki mağdur ve muhtaç kardeşlerimize, cömert ve hayırsever milletimizin kurbanları ulaştırılacaktır.” dedi.

KURBAN BAYRAMINDA EN ÖNEMLİ VE EN FAZİLETLİ İŞ KURBAN KESMEKTİR

Kurban kesmenin hükmü ile ilgili açıklamalarda bulunan İmamoğlu, “Hz. Peygamber (s.a.s.) hicretin 2. (624) yılında **kurban ibaderinin** meşru kılınmasından itibaren vefatına kadar her yıl **kurban** kesmiştir. (Buhari, **Hac**, 117) **Müslümanlar** da o günden bugüne bu **ibadeti** yapmaya devam etmişlerdir. Allah (c.c.) “... Allah’ın kendilerine rızık olarak verdiği (kurbanlık) hayvanlar üzerine belli günlerde (onları **kurban** ederken) Allah’ın adını anırlar. Artık onlardan siz de yiyecek, yoksula fakire de yedirin.” (**Hac**, 22/28) buyurmuştur. “Kim imkanı olduğu halde **kurban** kesmezse bizim mescidimize yaklaşmasın.” (İbn Mace, Edahi, 2) hadisi şerifi ise **kurban ibaderinin** ne kadar önemli olduğuna işaret etmektedir. Bir diğer hadi-

si şerifte de Allah Rasülü (s.a.s.) “Bugün ilk işimiz, (bayram) namazı kılmak, sonra dönüp **kurban** kesmektir. Böyle yapanlar sünnetime uygun davranmış olur.” (Buhari, İdeyn, 3) buyurmuştur. Hadis-i şeriflerden anlıyoruz ki, imkanı olan, şartları taşıyanlar için **Kurban** bayramı sabahı, bayram namazından sonra yapılacak en önemli ve en faziletli iş **kurban** kesmektir. Hanefi mezhebine göre kurbanın hükmü vacip, Şafi, Hanbeli ve Maliki mezheplerine göre ise sünnet-i müekkededir.” ifadelerini kullandı.

HZ. PEYGAMBER (S.A.S.), KURBAN ETİNİN ÜÇE TAKSİM EDİLMESİNİ İSTEMİŞ

Kurban etinin pay edilmesine değinen İmamoğlu son olarak şöyle konuştu; “Hz. Peygamber (s.a.s.), **kurban** etinin üçe taksim edilip, bir bölümünün **kurban** kesemeyen yoksullara dağıtılmasını, bir bölümünün akraba, tanıdık ve komşularla paylaşılmasını, bir kısmının da evde yenmesini tavsiye etmiştir (Ebü Davud, Dahaya, 10). **Kurban** etinin tamamı evde bırakılabilir (Tahavi, Şerhu me’ani’l-asar, IV, 185). Ancak, durumu iyi olan **Müslümanların**, toplumda muhtaçların arttığı bir dönemde **kurban** etlerinin çoğunu hatta tamamını dağıtmaları daha uygun olur.”



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın 2011 yılında gerçekleştirdiği ziyaret Somali'nin yeniden doğmasını sağladı. **Somali Cumhurbaşkanı Hasan Seyh Mahmud, Erdoğan'ın tarihi ziyarette Mogadişu sokaklarında yürümesine şaşırdığını anlatarak "Bu, kimsenin mümkün olmasını beklemediği bir şeydi. Ancak bu yaşanan bir hakikatti. Buna bakıldığında Somali-Türkiye ilişkilerinin bugün neden güçlü olduğu çok açıktır. Bu ilişki, günden güne artıyor" dedi.**

Bu yürüyüşle Somali YENİDEN DOĞDU

Somali Cumhurbaşkanı Hasan Seyh Mahmud, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın 2011'deki ziyaretinde Mogadişu sokaklarında yürümesinin ülkenin kaderini değiştirdiğini söyledi.

Resmi temaslar için Türkiye'de bulunan Cumhurbaşkanı Mahmud, SETA'da iki ülke ilişkilerine yönelik düzenlenen panelde Erdoğan'ın 2011'deki ziyaretinin önemini anlattı.



Hasan Seyh Mahmud
görüşmede, Somali bir fırsattan daha fazlası olarak görülüyor."

SICRAMA YAŞANDI

Somali ve Türkiye ilişkilerinin yüzyıllara dayandığına işaret eden Mahmud, bu ilişkilerin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 19 Ağustos 2011'deki tarihi ziyaretiyle sıçramalar yaşadığını söyledi. Tüm dünyanın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o dönemdeki ziyaretiyle Mogadişu sokaklarında yürümesine şaşırdığını anlatan Mahmud, şunları anlattı: "Bu, kimsenin mümkün olmasını beklemediği bir şeydi. Ancak bu yaşanan bir hakikatti. Buna bakıldığında Somali-Türkiye ilişkilerinin bugün neden güçlü olduğu çok açıktır. Bu ilişki, günden güne artıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk hükümeti üyeleri, sivil toplum ve iş dünyası ile yaptığım her



Nur Banu Aras

TÜRKİYE'NİN DESTEĞİ EŞİZ

Mahmud, Somali'nin dünya genelinde destek aldığını ancak Türkiye'nin desteğinin eşsiz olduğunu belirterek, Türkiye'nin kapasite inşasına yönelik değerlendirmelerde bulunan Mahmud, şöyle devam etti: "Vurgulamak istiyorum ki; Türkiye, Somali'yi daha yetenekli hale getiriyor. Türkiye, Somali'yi güvenlik, ekonomi ve eğitim açısından yetenekli hale getiriyor."

İLİŞKİMİZ KATLANARAK BÜYÜYOR

"Türkiye, bizim diplomatik çabamızı dünya genelindeki diplomatlarımızla eşiterek yetenekli hale

getiriyor. Türkiye, Somali'ye teknolojik ekipman sağlıyor, genç memurlarımızın eğitimi için teknolojik tesisler sağlıyor. Türk firmaları Somali'nin ekonomisine katkıda bulunuyor. Sonuç olarak Somali-Türkiye ilişkileri son derece pozitif ve katlanarak büyüyor. Küresel ekonomi ve politikalarda bugün iniş ve çıkışlar var ama bizim ilişkilerimiz de istikrarlı şekilde büyüyor."

DOĞU AFRIKA'NIN KADERİNİ DEĞİŞTİRDİ

Bu arada Cumhurbaşkanı Erdoğan da Aralık 2021'deki III. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi'nin açılışında yaptığı konuşmada "Somali'yi 2011 yılında eşimle beraber ziyaret ettim. Kendi insanımızla birlikte dünya kamuoyunun da dikkatinin insani krize çekmeye çalıştım. O ziyaret Doğu Afrika'nın da kaderini değiştirdi. Bir halkın küllerinden yeniden doğabildiğini dünyaya gösterdik" demişti.



Hidrokarbonunda ortak olacağız

▶ Somali Cumhurbaşkanı Mahmud, AA'ya verdiği röportajda, Türkiye ile hidrokarbon konusundaki iş birliğine değinerek şunları söyledi: "Türkiye, teknoloji, bilgi ve teknik uzmanlık açısından çok gelişmiş bir ülke. Türkiye ve Somali hükümeti arasında bu hidrokarbon meselesinde birlikte nasıl çalışabileceğimize dair belirli süreçler ve görüşmeler var. Bu, bizim için öncelikli bir alan. Türk hükümetine inanıyoruz ve güveniyoruz. Ortak olarak Türk şirketlerine güveniyoruz. Hidrokarbonunda hükümetler arası ortaklık konusunu görüşmeye başladık. Başlangıç aşamasındayız, birlikte çalışıyoruz."

Afrika açılımının kilidi oldu

▶ Tarihi ziyaret sırasında Somali iç savaş ve terör nedeniyle adeta çökmüştü. Kurşun deliği isabet etmemiş bina yoktu. Ülkeyi 20 yıldır hiçbir ülkenin lideri ziyaret etmemişti. Savunma Bakanı Abdulkadir Muhammed Nur'un ifadesiyle o tarihlerde dünya Somali'nin adını bile duymak

istemiyordu. Erdoğan'ın ziyaret, Somali halkına moral verdi. Kızılay, TİKA ve Diyanet Vakfı gibi kurumlar ülkeye destek oldu. Türkiye en büyük büyükelçiliğini Mogadişu'ya inşa etti. Somali o umutla ayağa kalkarken Türkiye'nin Afrika açılımına büyük katkı sağladı.



'YÜZLERİ GÜLDÜRECEĞİZ'

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştıracak. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

İHTİYAÇ SAHİPLERİ SEVİNECEK

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla Türkiye'de ve dünyadaki ihtiyaç sahiplerine ulaşacaklarını dile getirdi. Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

TÜRK BAYRAĞI EŞLİĞİNDE

Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracacağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak. Yarım



asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edebilmenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

"GÖNÜLLERE GİRİYORUZ"

Hayırseverlerin destekleriyle vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Biz Türkiye olarak yardıma gittiği-

miz ülkelerin yer altındaki madenlerine göz dikmıyoruz, biz kardeşlerimizin gönlüne girmek için çaba harcıyoruz. Elhamdulillah bu hayırların da karşılığını en güzel şekilde görüyoruz. Allah'a şükür milletimiz de bunun bilincinde, onun için vakfımızı en güvenli hayır kurumu olarak görüyor" dedi.

81 İLDE BAĞIŞ İMKANI

Turan, hayırseverlerin, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve mobil bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabileceğini söyledi. Turan, bayramın birinci günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulunan il, ilçe müftülüklerinden vakfın şubeleri üzerinden kurban bağışının alınacağını da sözlerine ekledi. /Sibel Can





Kurbanını Kardeşinle Paylaş' standı Aliğa'da

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı 'Kurbanını Kardeşinle Paylaş' kampanyası başlattı. 81 il ve ilçelerde başlatılan kampanya Aliğa Müftülüğü koordinesinde Demokrasi Meydanı'nda açılan stantla hizmet veriyor. **»SAYFA 5'TE**



‘Kurbanını Kardeşinle Paylaş’ standı Aliğa’da

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** ‘Kurbanını Kardeşinle Paylaş’ kampanyası başlattı. 81 il ve ilçelerde başlatılan kampanya Aliğa Müftülüğü koordinesinde Demokrasi Meydanı’nda açılan stantla hizmet veriyor.

ESİN ÇETİN-Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı ‘Kurbanını Kardeşinle Paylaş’ konulu kampanyasını Aliğa’da da sürdürüyor. Kampanya Kaymakamlık onaylı olarak Aliğa Müftülüğü koordinesinde Demokrasi Meydanı’nda kurulan stantla hizmet veriyor. Standa vekaletle kurban kesmek isteyen ve bu kurbanlığı Türkiye Diyanet Vakfı’na bağışlamak isteyen vatandaşlara makbuz karşılığında kurbanlık satışı yapılıyor. Kurban satışı yapıp kurbanlık kesildiği ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara teslim edildikten sonra makbuz karşılığı kurbanlık alan vatandaşlara mesaj yoluyla haber veriliyor. Bu uygulamayla vekaletle kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar müftülüklerde yoğunluğa neden olmayarak kurulan stantta vekaleten kurbanlık kestirip ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırabiliyor. Bu uygulama 81 il ve ilçelerde uygulanıyor.

TURAN: AL BAYRAĞIMIZIN GÖLGESİNDE İHTİYAÇ SAHİBİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ

HABER MERKEZİ

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldürecek" dedi.

Yarın asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin yıllık temsilcisi haline geldiklerini belirten İzzet Turan, "Kurbanın Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kollarla, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kollarının dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da he-



diye edeceğiz" şeklinde konuştu. Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracak. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.

Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı'nın**, ay yıldızlı bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarın asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yarasız şekilde temsil edebilmenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

Hayırseverlerin destekleriyle Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç



sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yardım faaliyetleriyle birlikte yurt dışındaki mazlumların, ülkemize duyduğu muhabbetle ilgili bir anısını paylaşan Turan şunları söyledi: "Fildişi'ne yardım ulaştırmak için yaptığım bir ziyarette mavi yeleğimizdeki Türk bayrağını gören kardeşlerimiz duaya durdu, gelip bize sarıldı. İhtiyaç sahibini gözettiğimiz için görevli ve gönüllülerimiz nereye giderse aynı muhabbetle ve sevgiyle karşılanıyor. Türk bayrağını gören mazlumlar, Bayrak şairimiz Arif Nihat Asya'nın şiirinde dediği gibi bayrağımızın 'Gölgesine sığınıyor, kızılığında ısınıyor'.

Önceden yurt dışına yardım için gidenler oralardan hep bir şeyler almak için gitmiş, Vakfımız ise bir şeyler almak için değil,

sadece ve sadece mazluma, mağdura el uzatmak, gönül köprüleri kurmak, yardım ulaştırmak için gidiyor. Biz Türkiye olarak yardıma gittiğimiz ülkelerin yer altındaki madenlerine göz dikmiyoruz, biz kardeşlerimizin gönülüne girmek için çaba harcıyoruz. Elhamdülillah bu hayırların da karşılığını en güzel şekilde görüyoruz. Allah'a şükür milletimiz de bunun bilincinde, onun için Vakfımızı en güvenli hayır kurumunu olarak görüyor" dedi.

Turan, hayırseverlerin, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve mobil bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabileceğini söyledi. Turan, bayramın birinci günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulunan il, ilçe müftülüklerinden Vakfın şubeleri üzerinden kurban bağışının alınacağını da sözlerine ekledi.



Bulgaristan Başmüftüsü Mustafa Hacı Aliş, Edirne Müftülüğünü ziyaret etti



Bulgaristan Müslümanları Başmüftüsü Dr. Mustafa Hacı Aliş, Edirne Müftülüğüne ziyarette bulundu.

Edirne Müftüsü Alettin Bozkurt ve Aliş müftülük makamında görüştü.

Bozkurt, AA muhabirine, Edirne ve Bulgaristan'ın Kırcaali kentlerinin

söyledi.

Kırcaali'nin Mestanlı ilçesinde yapımı devam eden cami için yardım toplayacaklarını belirten Bozkurt, "Bu yıl ramazan ayında **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın temsilcisi olarak 2 bin 200 zekat kolisini başmüftümüz ve ekibinin göstermiş olduğu yerlerde-

da davet ettikleri iftarlara katıldık." dedi.

Balkan ülkelerinden hafızlık öğrenmek için gelen öğrencilere Kur'an kursları ve imam hatip liselerinde eğitim verdiklerini anlatan Bozkurt, "En güzel şekilde yetiştirmeleri için canla başla çalışıyoruz. Ayrıca emekli imamlarımız

ristan'daki kardeşlerimize hafızlık eğitimi veriyorlar." diye konuştu.

Başmüftü Aliş de göreve başlayan Edirne Valisi H. Kürşat Kırbıyık'a hayırlı olsun ziyaretini nedeniyle kente geldiğini anlattı.

Edirne Müftülüğü ile birçok çalışma yaptıklarını dile getiren Aliş, Türkiye'nin birlik ve bütünlüğü için her zaman dua ettiklerini kaydetti.

Bozkurt ve Aliş, görüşmelerinin ardından birbirlerine hediye takdim etti.

Ziyarette, Bulgaristan Müslümanları Başmüftülüğü Genel Sekreteri Celal Faik, Edirne Müftü Yardımcısı Adem Özsoy ve müftülük yetkilileri yer aldı. ► AA



İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

hayırseverlerin vekalet yoluyla
bağışladığı yüz binlerce kurbanı,
milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak
için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor.

HABERİ İÇ SAYFADA

İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldürecek" dedi.

Yanım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da

hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.



Sobacı'dan kurban bağıışı

İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, Türkiye Diyanet Vakfı'na vekaleten kurban bağıışı yaptı. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Tür-



Müftü Biçer ile Sağlık Müdürü Sobacı biraraya geldi.

kiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2022 Yılı Vekaletle Kurban organizasyonuna destek sürüyor.

Bu kapsamda Çorum İl Sağlık Müdürü Ömer Sobacı da TDV'ye kurban bağıışında bulundu. Sağlık Müdürü Sobacı'yı makamında ziyaret eden İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Muharrem Biçer, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin bilgi verdi.

TDV adına kurban vekaletini kabul eden Müftü Biçer, Sobacı'ya teşekkür ederek bağıış makbuzunu takdim etti.

(Volkan SINAYUÇ)



Kurban keseceklere önemli uyarı

» DÜZCE Kurban Hizmetleri Komisyonu toplantısında, kurban kesiminde dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili önemli kararlar alındı. **4'te**



KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU KARARLARI AÇIKLANDI

Düzce Vali Yardımcısı Mustafa Can başkanlığında, üyelerin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, 9-12 Temmuz 2022 tarihleri arasında idrak edeceğimiz Kurban Bayramı süresince kurban kesiminde dikkat edilmesi gereken hususlar belirlendi.

9 TEMMUZ 2022 tarihinde idrak edeceğimiz Kurban Bayramında, ibadet maksadıyla kurban kesmek isteyen vatandaşların kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun bir şekilde bizzat kesmelerine veya vekalet yoluyla kestirmelerine yardımcı olmak, kurban kesilecek yerleri belirlemek ve bu konulardaki diğer hususların düzenlenmesine dair tebliğ gereği oluşturulan Düzce İl Kurban Hizmetleri Komisyonu, ilk toplantısını 8 Haziran'da, ikinci toplantısını da 16 Haziran 2022 tarihlerinde yaptı.

Valilik onayı ile; Vali Yardımcısı V. Mustafa Can başkanlığında, İl Müftülüğü Müftü Yardımcısı Talha Demirkaya, Belediye Başkanlığı Veteriner İşleri Müdürü Samet Gümüş, İl Sağlık Müdürlüğü, Çevre Sağlığı Teknisyeni Ergün Kızıl, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Çevre Mühendisi Özlem Anakan, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Şube Müdürü Onur Çolak ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Düzce Şube Temsilcisi Hasan Öruç'un katılımı ile yapılan Komisyon toplantısında; mevsim itibarıyla kesim yerlerinin üstlerinin kapalı olmasının sağlanması; kurban kesim yerlerinde çocukların bulunmaması, kurban kesim esnası ve sonrasında çevre temizliğine ve hijyenik şartlara uyulması, vatandaşların kurban kesimi konusunda aydınlatılması, özellikle bayram vaaz ve hutbesinde kurban kesim usulünün çok iyi anlatılması gerektiği belirtildi.

Toplantıda yapılan müzakereler sonunda alınan kararlar ise şöyle;

1. İlimize giriş ve çıkış yapan kurbanlık hayvanların İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve diğer kuruluşlar ile birlikte denetlenmesine devam edilmesine ve bu hususta uyulması gereken hususlara uymayanlara gerekli yasal işlemlerin uygulanmasına;

2. Kurban kesim şartlarını taşımayacak kaydıyla, besihanelerde

de kurban kesilmesine müsaade edilmesine, kurban kesimine müsait olmayanların müsait hale gelmesi için gerekli çalışmaların yapılmasına, Denetimlerin İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Çevre Şehircilik ve İklimlendirme Değişikliği İl Müdürlüğü, Belediye Başkanlığı, Orman ve Su İşleri Düzce Şubesi, DKMP Düzce Şubesi ve İl Müftülüğünden görevlendirilen ekiplerce yapılmasına, denetimi yapılan ekli listede bulunan mekânlarda kesim yapılmasına müsaade edilmesine;

3. Kurban bayramı öncesi ve bayram günlerinde kurban kesimleri sonuçlanıncaya kadar kontrollerin yetkili birimlerce sıklaştırılarak devam ettirilmesi;

4. Bayram boyunca, Asar suyu, Karaca dereleri ve Kalıcı Konutlar başta olmak üzere, dere kenarlarına, sokaklara, meydanlara, parklara kurban atıklarının atılmasının yasaklanmasına, bu meydana vatandaşlarımızın sığınması için merkezde Belediye Başkanlığı, köylerde ise İl Özel İdaresi Temizlik İşleri Müdürlüğünce çöp toplama hizmetlerinin daha kısa aralıklarla ve özenle yerine getirilmesine, lüzum halinde güvenlik kuvvetlerinin Jandarma ve İl Emniyet Müdürlüğünden faydalanması;

5. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünün 02.07.2017 tarih ve E.1355117 sayılı tamim ve emirleri ile 2022 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ hususunda;

a) İlimizde bulunan tüm kurban satış yerlerine, gebe ve damızlık değeri taşıyan dişi büyükbaş ve küçükbaş hayvanların girişi yasaklanmasına.

b) Kurban kesim yerleri mezbahane, bahçe, köy meydanı gibi yerlerde damızlık değeri taşıyan dişi büyükbaş ve küçükbaş hayvanların kurban olarak kesiminin yasaklanmasına,

6. Düzce Et Kombinasyonunda kesilen kurbanlar dâhil tüm va-

tandaşlarımızın kestikleri kurbanlıkların kulak küpelerini, İl Merkezinde İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne, köylerde ise köy Muhtarlıklarına teslim edilmesine, köy muhtarları ve İmam-Hatiplerin de topladıkları kulak küpelerini İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne teslim etmelerine,

7. 09.07.2022- 12.07.2022 tarihlerinde hep birlikte idrak edeceğimiz Kurban Bayramı sırasında özellikle kurban satış yerlerinde oluşabilecek yoğunluk/kalabalıklardan Covid19 salgını sürecinde halk sağlığı açısından oluşturulabilecek riskleri yönetebilmek amacıyla usul ve esaslara uygulanmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Hayvanları Koruma Kanunu'na göre;

-Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde; Karar, Yönetmelik, Tebliğ, Kurul Komisyon Kararları ve 2872 sayılı Kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim plan çerçevesinde denetim yapılır. 2872 sayılı Kanunun 8'inci maddesinde yer alan hususlara aykırı hareket edenlerden; park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış il kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 2872 sayılı Kanunun 20.nci maddesinin (s) bendi gereğince 1.362 TL idari para cezası uygulanması.

-Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa veren tesislere, 2872 sayılı Kanunun 20.nci maddesinin (j) bendi gereğince toplu kesimler için 131 bin 516 TL, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 3 bin 267 TL idari para cezası 2872 sayılı Çevre Kanununun 24'üncü maddesi kapsamında uygulanması.

-Cadde, sokak ve parkları kur-

ban kesim yeri olarak kullanılan ile kurban kesiminde sonra kan, atık ve iç organları sokak, cadde ve parklarda bırakanlara, yetkili birimlerce gerekli yasal yaptırımlar uygulanması.

-24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 10.uncu maddesinin birinci fıkrasına göre; satılırken; hayvanların sağlıklarının; iyi barındırılarak yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunlu olup bu hükme aykırı hareket edenlere aynı kanunun 28'inci maddesinin (f) bendi gereğince hayvan başına 681 TL idari para cezası uygulanması.

-5199 sayılı Kanunun 12'nci maddesinin birinci fıkrasına göre; hayvanların kesilmesi, dini kuralların gerektirdiği özel koşullar dikkate alınarak hayvanı korkutmadan, ürkütmeden en az acı verecek şekilde, hijyenik kurallara uyularak ve usulüne uygun olarak yapılır. Hayvanların kesiminin ehliyetli kişilerce yapılması sağlanır. Bu hükümlere aykırı hareket edenlere aynı kanunun 28'inci maddesinin (f) bendi gereğince hayvan başına 2 bin 860 TL idari para cezası uygulanması.

-5199 sayılı Kanunun 12'nci maddesinin ikinci fıkrasına aykırı hareket edenlere aynı Kanunun 28'inci maddesinin (h) bendi gereğince hayvan başına 7 bin 150 TL idari para cezası uygulanması.

-5199 sayılı Kanunun 14'üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine göre hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranmak, acımasız ve zalimce işlem yapmak, dövmek, aç susuz bırakmak, aşırı soğuğa ve sıcağa maruz bırakmak, bakımlarını ihmal etmek, fiziksel ve psikolojik acı çektirmek yasak olup bu hükme aykırı davranışlara aynı Kanunun 28'inci maddesinin (j) bendi gereğince 2 bin 43 TL idari para cezası uygulanması.

-5199 sayılı Kanunun 14'üncü maddesinin (a) bendine göre; kesin olarak öldüğü anlaşılmamış hayvanların vücutlarına te-

davi maksatlı olmayan müdahalede bulunmak yasak olup bu hükme aykırı davranışlara aynı Kanunun 28'inci maddesinin (j) bendi gereğince 2 bin 43 TL idari para cezası uygulanması.

-5199 sayılı Kanunun 14'üncü maddesinin (m) bendine göre; hayvanlara işkence yapmak veya acımasız zalimce muamelede bulunmak yasak olup bu hükme aykırı davranışlar kişi aynı kanunun 28/A maddesine göre 6 aydan 3 yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.

-Cezai işlemler İçişleri Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ve Bakanlıklarının ilgili birimleri ile belediyelere uygulanmasına, Kurban Bayramı süresince kurban kesimi ve sonrasında 2872 Çevre Kanunu ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunlarına göre dikkat edilmesi gerekenler ile yaptırımların gerektiğinde uygulanmasına, gerekli emniyet ve asayişin sağlanması için İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Düzce Belediyesi zabıta Müdürlüğü ile işbirliği yapılmasına ve kamuoyuna bildirilmesine oy birliği ile karar verildi."

KURBAN KESİM NOKTALARI

Alınan kararlara göre, kurban kesim noktaları ise şöyle:

Düzce Mezbanası (Mergiş Mahallesi), Fikret Kürtöğlu (Aydınpınar), İbrahim Demirel (Aydınpınar), Rıdvan Şahin (Aydınpınar), Serdal Çiğirim (Aydınpınar), Engin Kuşcuoğlu (Ballica), Kudret Aydın (Ballica), Murat Işık (Beyciler), Abdullah İbil-oğlu (Çakırlar), Hasan Ali Köse (Çakırlar), İsmail Kocayıyık (Çakırlar), Mehmet Birinci (Çakırlar), Meral Kütük (Çamköy), Yakup Salıhoğlu (Çamköy), Hamdi Çavuşoğlu (Çavuşlar), Mensur Beşel (Çavuşlar), Nazım Çarşambaloğlu (Çavuşlar), Sedat Çarşambaloğlu (Çavuşlar), Zeki Zincir (Çavuşlar), Salih

Kocaman, (Çınardüzü), Ahmet Kürtöğlu (Çınarlı), Ayhan Çarıkçıoğlu (Çiftlik), Fatih Abat (Darıcı Mahallesi), Rıdvan Bayraktar (Darıcı Mahallesi), Halim Üstünel (Derelitüncü), Zeke-riya Aksu (Doğanlı), Afer Yaman (Esentepe), İbrahim Ünsal (Esentepe), Özlem Yılmaz (Esentepe), Abdüsselam Yılmaz (Fındıklı), Ahmet Zeki Birinci (Gündolaması), Hasan Güler (Hacıahmetler), Muammer Selçuk (Hacıahmetler), Vedat Can (Hacıahmetler), Sathiyancı Hayvancılık (Kadıoğlu), Musa Se-betci (Kaledibi), Saffet Bakaç (Kiremitocağı), Basri Soylu (Konuralp/Şehit Hüseyin Kılı), Ekrem Özcanım (Konuralp/Çift-pınarlar), Doğan Vuruş (Köprü-başı Ömerfendi), Sey-men Taş-kın (Kurtuluş), Hikmet Dur-sun (Kuşçaması), Güllü Ayhem (Muncurlu), Furkan Susar (Muncurlu), İlyas Yerli (Muncurlu), İbrahim Susar (Muncurlu), Arif Yılmaz (Musababa), Osman Kurnaz (Musababa), Zeke-riya Kurnaz (Musababa), Kenan Üstünel (Nalbantoğlu), İbrahim Turan (Nuhlar), Hümeysra Çiçek (Ozanlar), Teyfik Kuru (O-zanlar), Murat Temeltaş (Ozanlar), Yusuf Ziya Mert (Pınarlar), Hidayet Sevikioğlu (Sallar), Remzi Yıldırımöğlu (Sallar), Serkan Demiroğlu (Sallar), Ka-zim Işık (Sarayyeri), Murat Gür-gen (Sarayyeri), Murat Çolak-oğlu (Sarayyeri), Ramazan Öz-türk (Sarayyeri), Yusuf Akgün (Sarayyeri), Mehmet Yalçın (Si-nirci), Sevdâ Turan (Sinirci), İb-rahim Bakkaloğlu (Y. Yahyalar), Rabiye Denizioğlu (Y. Yahyalar), İsmail Denizioğlu (Y. Yahyalar), Zeki Yıldırımöğlu (Y. Yahyalar), Ahmet Durmazoğlu (Yahyalar), Eyüp Gemicioğlu (Yahyalar), Yılmaz Durmazoğlu (Yahyalar), Ömer Koç (Yayakbaşı), Ferdi Kaba (Yayla), Ömer Sarıgüzel (Yazlık), Elif Betül Çelebi (Yeni-karaköy), Mustafa Sonmez (Ye-nitaşköprü), Salim Mutlu (Yeni Taşköprü), Ümit Aygün (Yeni Taşköprü)

(**haber: Z. Serap Arslan**)

“Milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz”

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi. Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin yıllık temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu. Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapıyla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi. Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı'nın**, ay yıldızlı bayrağımızın



en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarım asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edebilenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

“YÜRÜTTÜĞÜMÜZ YARDIM FAALİYETLERİYLE AL YILDIZLI

BAYRAĞIMIZI DALGALANDIRIYORUZ”

Hayırseverlerin destekleriyle Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı

dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı. Yardım faaliyetleriyle birlikte yurt dışındaki mazlumların, ülkemize duyduğu muhabbetle ilgili bir anısını paylaşan Turan şunları söyledi: "Fildişi'ne yardım ulaştırmak için yaptığım bir ziyarette mavi yeleğimizdeki Türk bayrağını gören kardeşlerimiz duaya durdu, gelip bize sarıldı. İhtiyaç sahibini gözettiğimiz için görevli ve gönüllülerimiz nereye giderse aynı muhabbetle ve sevgiyle karşılanıyor. Türk bayrağını gören mazlumlar, Bayrak şairimiz Anıf Nihat Asya'nın şiirinde dediği gibi bayrağımızın 'Gölgesine sığınıyor, kızılığında ısınıyor. Önceden yurt dışına yardım için gidenler oraldan hep bir şeyler almak için gitmiş. Vakfımız ise bir şeyler almak için değil, sadece ve sadece mazluma, mağdura el uzatmak, gönül köprüleri kurmak, yardım ulaştırmak için gidiyor. Biz Türkiye olarak yardıma gittiğimiz ülkelerin yer altındaki madenlerine göz dikmiyoruz, biz kardeşlerimizin gönlüne girmek için çaba harcıyoruz. Elhamdülillah bu hayırların da karşılığını en güzel şekilde görüyoruz. Allah'a şükür milletimiz de bunun bilincinde, onun için Vakfımızı en güvenli hayır kurumu olarak görüyor."

Turan, hayırseverlerin, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve mobil bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabileceğini söyledi. Turan, bayramın birinci günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulunan il, ilçe müftülüklerinden Vakfın şubeleri üzerinden kurban bağışının alınacağını da sözleriyle ekledi. ■ **TDV**



TDV Milyonlarca İhtiyaç Sahibinin Yüzünü Güldürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekâlet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Harun KUTLU

Erzincan İl Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Şubesi tarafından İl Müftülüğü önünde ve Dört Yol meydanında açılan stantlarda vekâleten kurban bağışları kabul ediliyor. Kurban bağış bedelleri ise Türkiye içerisinde kesilen kurban bedeli 2250 lira. Yurt dışı kurban bedelimiz 1800 lira.

SAYFA ● 2' de





TDV Milyonlarca İhtiyaç Sahibinin Yüzünü Güldürüyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekâlet yoluyla başlattığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Erzincan İl Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Şubesi tarafından İl Müftülüğü önünde ve Dörtöl meydanında açılan stantlarda vekâleten kurban bağışları kabul ediliyor. Kurban bağış bedelleri ise Türkiye içerisinde kesilen kurban bedeli 2250 lira. Yurt dışı kurban bedelimiz 1800 lira.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzat Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekâletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldürecek" dedi.

Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin yıllık temsilcisi haline geldiklerini belirten İzzat Turan, "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyamızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vakfın 1993'ten bu yana vekâletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapıyla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracak. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki

milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.

Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı'nın**, ay yıldızlı bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarım asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edebilmenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

YÜRÜTTÜĞÜMÜZ YARDIM FAALİYETLERİYLE AL YILDIZLI BAYRAĞIMIZI DALGALANDIRIYORUZ

Hayırseverlerin destekleriyle Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onlann vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yardım faaliyetleriyle birlikte yurt dışındaki mazlumların, ülkemize duyduğu muhabbetle ilgili bir anısını paylaşan Turan şunları söyledi: "Fildişi'ne yardım ulaştırmak için yaptığım bir ziyarette mavi yelegimizdeki Türk bayrağını gören kardeşlerimiz duaya durdu, gelip bize sarıldı. İhtiyaç sahibini gözettiğimiz için görevli ve gönüllülerimiz nereye giderse aynı muhabbetle ve sevgiyle karşılanıyor. Türk bayrağını gören mazlumlar, Bayrak şairimiz Arif Nihat Asya'nın şiirinde dediği gibi bayrağımızın 'Gölgesine sığınıyor, kızılığında ısınıyor.

Önceden yurt dışına yardım için gidenler oralandan hep bir şeyler almak için gelmiş. Vakfımız ise bir şeyler almak için değil, sadece ve sadece mazluma, mağdura el uzatmak, gönül köprüleri kurmak, yardım ulaştırmak için gidiyor. Biz Türkiye olarak yardıma gittiğimiz ülkelerin yer altındaki madenlerine göz dikmiyoruz, biz kardeşlerimizin gönlüne girmek için çaba harcıyoruz. Elhamdülillah bu hayırların da karşılığını en güzel şekilde görüyoruz. Allah'a şükür milletimiz de bunun bilincinde, onun için Vakfımızı en güvenli hayır kurumu olarak görüyor" ifadelerini kullandı.



TDV TOKAT, "MİLYONLARCA İHTİYAÇ SAHİBİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ"

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla başgışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Temsilciliği'nin ulaştırdığı habere göre; **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yeleklerle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.

Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı'nı**, ay yıldızlı bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarım



asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edebilmenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

"YÜRÜTTÜĞÜMÜZ YARDIM FAALİYETLERİYLE AL YILDIZLI BAYRAĞIMIZI DALGALANDIRIYORUZ"

Hayırseverlerin destekleriyle Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleriyle sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yardım faaliyetleriyle birlikte yurt dışındaki mazlumların, ülkemize duyduğu muhabbetle ilgili bir anısını paylaşan Turan şunları söyledi: "Fildişi'ne yardım ulaştırmak için yaptığım bir ziyarette mavi yeleğimizdeki Türk bayrağını gören kardeşlerimiz duaya durdu, gelip bize sarıldı. İhtiyaç sahibini gözettiğimiz için görevli ve gönüllülerimiz nereye giderse aynı muhabbetle ve sevgiyle karşılanıyor. Türk bayrağını gören mazlumlar, Bayrak şairimiz Arif Nihat Asya'nın

şiirinde dediği gibi bayrağımızın "GÖLGESİNE SİĞİNİYOR, KIZILLIĞINDA ISI-NIYOR"

Önceden yurt dışına yardım için gidenler oralardan hep bir şeyler almak için gitmiş. Vakfımız ise bir şeyler almak için değil, sadece ve sadece mazluma, mağdura el uzatmak, gönül köprüleri kurmak, yardım ulaştırmak için gidiyor. Biz Türkiye olarak yardıma gittiğimiz ülkelerin yer altındaki madenlerine göz dikmiyoruz, biz kardeşlerimizin gönlüne girmek için çaba harcıyoruz. Elhamdülillah bu hayırların da karşılığını en güzel şekilde görüyoruz. Allah'a şükür milletimiz de bunun bilincinde, onun için Vakfımızı en güvenli hayır kurumu olarak görüyor."

Turan, hayırseverlerin, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve mobil bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabileceğini söyledi. Turan, bayramın birinci günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulunan il, ilçe müftülüklerinden Vakfın şubeleri üzerinden kurban bağışının alınacağını da sözlerine ekledi.



İhtiyaç sahiplerinin yüzü gülecek

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) hayır-severlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. » 8'de



İhtiyac sahiplerinin yüzü gülecek

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) hayır-severlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

"MİLYONLARCA İHTİYAÇ SAHİBİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzanî Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyac sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi. HABER MERKEZİ



KURBAN BAĞIŞ STANDI KURULDU



Çaycuma Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çaycuma Şubesi tarafından yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için şehrimizin önemli noktalarına kurban bağış standları kuruldu.

Yapılan çağrıda; "Bu yıl kurban kesim bedelleri yurt içi 2 bin 250 TL, yurt dışı bin 800 TL olarak belirlenmiş olup vatandaşların, kurban bağışlarını standlarımızın yanı sıra Müftülüklerimize veya www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış olarak da yapabilirler." denildi. **Haber Merkezi**



“Al bayrağımızın gölgesinde milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz”

Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV) hayırseverlerin ve-
kalet yoluyla başışladığı
yüz binlerce kurbanı, mil-
yonlarca ihtiyaç sahibine
ulaştırmak için Kurban
Bayramı öncesi çalışmala-
rını aralıksız sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Mü-
dürü İzzet Turan, Kurban Bay-
ramı'nda gerçekleştirecekleri
yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada,
“Göğsümüzde gururla taşıdığımız al
bayrağımızın gölgesinde vekaletle
kurban organizasyonumuz kapsamın-
da milyonlarca ihtiyaç sahibinin yü-
zünü güldüreceğiz” dedi.

Yarın asra yakın süredir yardım fa-
aliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsil-
cisi haline geldiklerini belirten İzzet
Turan, “Kurbanını Paylaş Kardeşinle
Yakınlaş” temasıyla önce Türkiye’de
sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç
sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bay-
ramda da kurban hisselerini ulaştırma-
ya hazırladıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip
paketlenen kurban paylarının, üzerinde
Türk bayrağının bulunduğu özel olarak
hazırlanan kolilere, paketlere konula-
rak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını
aktaran Turan, “Vakfımız görevli ve gö-
nüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve
Vakıf logosunun bulunduğu mavi
renkli yelekleriyle kurban başış kol-
lerinin dağıtımını gerçekleştirecek.
Kurban Bayramı'nda Türk milletinin
yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç
sahiplerine kurban payının yanı sıra
ay yıldızlı bayrağımız da hediye ede-
ceğiz” şeklinde konuştu. Vakfın
1993'ten bu yana vekaletle kurban ke-
simini dini esaslara uygun ve güven
veren bir yapılanmayla gerçekleştirdi-
ğini vurgulayan Turan, “Dünyanın
dört bir yanında ihtiyaç sahibi maz-
lum ve mağdurlara milletimizin cö-
mertliğini ulaştıracağız. Böylelikle
kurban etinin yanı sıra dünyadaki mil-
yonlarca mağdurun evine Türk bayra-
ğı da girmiş olacak” dedi.

Gerçekleştirdiği yardım faaliyetle-
riyle Türkiye Diyanet Vakfının, ay yıldızlı
bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından
biri olduğunu ifade eden Turan, “Yarın
asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük
eden Vakfımız, Türk bayrağının onu-
runu, mehabetine ve şerefine yaraşır
şekilde temsil edebilmenin mücade-
lesini veriyor” diye konuştu.

“Yürüttüğümüz yardım faaliyetle-



riyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz” Hayırseverlerin destekleriyle Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, “Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı

varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Yardım faaliyetleriyle birlikte yurt dı-

şındaki mazlumların, ülkemize duydu-
ğu muhabbetle ilgili bir anısını paylaşan
Turan şunları söyledi: “Fildişi’ne yar-
dım ulaştırmak için yaptığım bir ziya-
rette mavi yeleğimizdeki Türk bayra-
ğını gören kardeşlerimiz duaya
durdur, gelip bize sarıldılar. İhtiyaç sa-
hibi gözettiğimiz için görevli ve gö-
nüllülerimiz nereye giderse aynı mu-
habbetle ve sevgiyle karşılanıyor.
Türk bayrağını gören mazlumlar, Bay-
rak şairimiz Arif Nihat Asya’nın şiirin-
de dediği gibi bayrağımızın ‘Gölgesi-
ne sığınıyor, kızılığında ısınıyor. Ön-
ceden yurt dışına yardım için gidenler
oralardan hep bir şeyler almak için git-
miş. Vakfımız ise bir şeyler almak için
değil, sadece ve sadece mazluma,
mağdura el uzatmak, gönül köprüleri
kurmak, yardım ulaştırmak için gidi-
yor. Biz Türkiye olarak yardıma gitti-
ğimiz ülkelerin yer altındaki maden-
lerine göz dikmiyoruz, biz kardeşleri-
mizin gönlüne girmek için çaba harcı-
yoruz. Elhamdülillah bu hayırların da
karşılığını en güzel şekilde görüyo-
ruz. Allah’a şükür milletimiz de bunun
bilincinde, onun için Vakfımızı en gü-
venli hayır kurumu olarak görüyor.”

Turan, hayırseverlerin, ‘tdv.org’ ve
‘bagis.tdv.org’ adreslerinden online
başış ve mobil başış uygulamasından
kurban başışında bulunabilecekleri gibi
il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din
görevlileri, tüm PTT şubeleri ve banka-
lar aracılığıyla da başışta bulunabilece-
ğini söyledi. Turan, bayramın birinci
günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulu-
nan il, ilçe müftülüklerinden Vakfın şü-
beleri üzerinden kurban başışının alına-
cağını da sözlerine ekledi.

HABER MERKEZİ



Bağışlar devam ediyor



KIRŞEHİR'DE Türkiye Diyanet Vakfı'na kurban bağışları devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Kırşehir Şubesi Kurban Bayramı öncesi vatandaşların vekâletle kurban işlemlerini kolaylıkla yapabilmeleri için Kapıcı Camii önü, iş bankası önü ve Yeraltı çarşısı üzerinde kurban bağış stantları kurdu.

Ayrıca Cacabey Meydanı'nda bulunan dijital panodan da Türkiye Diyanet Vakfı 2022 yılı Vekâletle Kurban Tanıtım sinevizyonu yayınlanıyor.

Kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşlarımızın vekâletleri, İl Müftülüğü'ne gelerek, Kırşehir'de bulunan cami görevlileri ve Kur'a kursu öğreticilerine müracaat ederek, gerekse ilimizin farklı noktalarında kurulan kurban bağış stantlarındaki görevlilerimiz tarafından alınmaya devam ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 45 yıllık tecrübesi, deneyimli kadrosu, üstlendiği sorumluk bilinci ve hizmet anlayışıyla, faaliyet gösterdiği diğer alanlarda olduğu gibi vekâletle kurban kesimi konusunda da örnek teşkil ediyor. **DEVAMI 4'TE...**



Bağışlar devam ediyor

BAŞTARAFI 1'DE..

Kırşehir Halkı'nın vekâletle kurban konusunda Türkiye Diyanet Vakfı'na önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda büyük bir teveccüh gösteriyor. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, gösterdiği hassasiyetle bu güne layık olmaya gayret ediyor. Milletin emanetlerini yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Bu yıl kurban kesim bedelleri yurt içi 2.250 TL, yurt dışı 1.800 TL olarak belirlenmiştir. Vatandaşlarımız, bağış stantlarımızın yanı sıra www.tdv.org ve <https://bagis.tdv.org/> adreslerinden online olarak bağış yapabilir, Android ve Apple Store mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamalarından kurban vekaletlerini verebilirler. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılım sağlayabilirler.

HABER MERKEZİ

“ÇALIŞMALARIMIZ ARALIKSIZ SÜRÜYOR”

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi. Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti. Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri,

üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu. Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracacağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.

EMİNE ÖZTÜRK





"Al bayrağımızın gölgesinde milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz"



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül

coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını ger-

çekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözlleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.

Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı**, ay yıldızlı bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarım asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edebilmenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

Hayırseverlerin destekleriyle

Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yardım faaliyetleriyle birlikte yurt dışındaki mazlumların, ülkeye duyduğu muhabbetle ilgili bir anısını paylaşan Turan şunları söyledi: "Fildişi'ne yardım ulaştırmak için yaptığım bir ziyarette mavi yeleğimizdeki Türk bayrağını gören kardeşlerimiz duaya durdu, gelip bize sarıldı. İhtiyaç sahibini gözettiğimiz için görevli ve gönüllülerimiz nereye giderse aynı muhabbetle ve sevgiyle karşılanıyor. Türk bayrağını gören mazlumlar, Bayrak şairimiz Arif Nihat Asya'nın şiirinde dediği gibi bayrağımızın 'Gölgesine sığınıyor, kızılığında ısınıyor'.

Önceden yurt dışına yardım için gidenler oralardan hep bir şeyler almak için gitmiş. Vakfımız ise bir şeyler almak için değil,

sadece ve sadece mazluma, mağdura el uzatmak, gönül köprüleri kurmak, yardım ulaştırmak için gidiyor. Biz Türkiye olarak yardıma gittiğimiz ülkelerin yer altındaki madenlerine göz dikmiyoruz, biz kardeşlerimizin gönlüne girmek için çaba harcıyoruz. Elhamdülillah bu hayırların da karşılığını en güzel şekilde görüyoruz. Allah'a şükür milletimiz de bunun bilincinde, onun için Vakfımızı en güvenli hayır kurumu olarak görüyor."

Turan, hayırseverlerin, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve mobil bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabileceğini söyledi.

Turan, bayramın birinci günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulunan il, ilçe müftülüklerinden Vakfın şubeleri üzerinden kurban bağışının alınacağını da sözlerine ekledi. (TDV)

TDV vekalet yoluyla yüzleri güldürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin açıklama yaptı. Turan, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

İYİLİK TEMSİLCİSİ

Yanmı asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyamızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban



hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

DİNİ USULLERE UYGUN

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözlleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.



TDV: MİLYONLARCA İHTİYAÇ SAHİBİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ

**Türkiye Diyanet Vak-
fı** Genel Müdürü İzzani
Turan, Kurban Bayra-
mı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi. **SAYFA.2**





TDV: Milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz



Ankara (Haber Merkezi)- Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.



Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapıyla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracamız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.

Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle Türkiye Diyanet Vakfının, ay yıldızlı bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarım asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edibilenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

Hayırseverlerin destekleriyle

Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Turan, hayırseverlerin, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve mobil bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabileceğini söyledi. Turan, bayramın birinci günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulunan il, ilçe müftülüklerinden Vakfın şubeleri üzerinden kurban bağışının alınacağını da sözlerine ekledi.



TDV, kurban yardımlarına devam ediyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı

(TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı kurbanları, ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için çalışmalarına devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız." dedi.

HABER MERKEZİ

Bulgaristan Başmüftüsü Edirne Müftülüğünü ziyaret etti



Bulgaristan Müslümanları Başmüftüsü Dr. Mustafa Hacı Aliş, Edirne Müftülüğüne ziyarette bulundu.

Edirne Müftüsü Alettin Bozkurt ve Aliş müftülük makamında görüştü.

Bozkurt, AA muhabirine, Edirne ve Bulgaristan'ın Kırcaali kentlerinin kardeş şehir olduğunu söyledi.

Kırcaali'nin Mestanlı ilçesinde yapımı devam eden cami için

yardım toplayacaklarını belirten Bozkurt, "Bu yıl ramazan ayında Türkiye Diyanet Vakfı'nın temsilcisi olarak 2 bin 200 zekat kolisini başmüftümüz ve ekibinin göstermiş olduğu yerlerdeki insanlara dağıttık. Orada davet ettikleri iftarlara katıldık." dedi. Balkan ülkelerinden hafızlık öğrenmek için gelen öğrencilere Kur'an kursları ve imam hatip liselerinde eğitim verdiklerini anlatan Bozkurt, "En güzel şekilde

yetişmeleri için canla başla çalışıyoruz. Ayrıca emekli imamlarımızı çevrim içi şekilde Bulgaristan'daki kardeşlerimize hafızlık eğitimi veriyorlar." diye konuştu. Başmüftü Aliş de göreve başlayan Edirne Valisi H. Kürşat Kırbıyık'a hayırlı olsun ziyareti nedeniyle kente geldiğini anlattı. Edirne Müftülüğü ile birçok çalışma yaptıklarını dile getiren Aliş, Türkiye'nin birlik ve bütünlüğü için her zaman dua ettiklerini kaydetti.

Bozkurt ve Aliş, görüşmelerinin ardından birbirlerine hediye takdim etti.

Ziyarette, Bulgaristan Müslümanları Başmüftülüğü Genel Sekreteri Celal Faik, Edirne Müftü Yardımcısı Adem Özsoy ve müftülük yetkilileri yer aldı.

AA

"MİLYONLARCA İHTİYAÇ SAHİBİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ"

Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. >>5'DE





"MİLYONLARCA İHTİYAÇ SAHİBİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ"

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'nda gerçekleştirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

AY YILDIZLI BAYRAĞIMIZ DA HEDİYE EDECEĞİZ

Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti. Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kurban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini

dini esaslara uygun ve güven veren bir yapıyla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi. Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı'nın**, ay yıldızlı bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarım asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edebilmenin mücadelesini veriyor" diye konuştu. "149 ÜLKEDE YARDIM FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRÜYORUZ"

Hayırseverlerin destekleriyle Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı. Yardım faaliyetleriyle birlikte yurt dışındaki mazlumların, ülkemize duyduğu muhabbetle ilgili bir anısını paylaşan Turan şunları söyledi: "Fildişi'ne yardım ulaştırmak için yaptığım bir ziyarette mavi yeleğimizdeki Türk bayrağını gören kardeşlerimiz duaya durdu, gelip bize sarıldı. İhtiyaç sahibini gözettiği-



miz için görevli ve gönüllülerimiz nereye giderse aynı muhabbetle ve sevgiyle karşılanıyor. Türk bayrağını gören mazlumlar, Bayrak şairimiz Arif Nihat Asya'nın şiirinde dediği gibi bayrağımızın 'Gölgesine sığınıyor, kızılığında ısınıyor. Önceden yurt dışına yardım için gidenler oralardan hep bir şeyler almak için gitmiş. Vakfımız ise bir şeyler almak için değil, sadece ve sadece mazluma, mağdura el uzatmak, gönül köprüleri kurmak, yardım ulaştırmak için gidiyor. Biz Türkiye olarak yardıma gittiğimiz ülkelerin yer altındaki madenlerine göz dikmiyoruz, biz kardeşlerimizin gönlüne girmek için çaba harcıyoruz. Elhamdülillah bu hayırların da karşılığını en güzel şekilde görüyoruz. Allah'a şükür milletimiz de bunun bilincinde, onun için Vakfımızı en güvenli hayır kurumu olarak görüyor."

"BAĞIŞLARI BEKLİYORUZ"

Turan, hayırseverlerin, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve mobil bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabileceğini söyledi. Turan, bayramın birinci günü mesai bitimine kadar 81 ilde bulunan il, ilçe müftülüklerinden Vakfın şubeleri üzerinden kurban bağışının alınacağını da sözlerine ekledi.

>>YASIN AY





Turan: Milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz

Türkiye Diyanet
Vakfı Genel Müdürü

İzani Turan, Kurban
Bayramı'nda gerçekle-

tirecekleri yardımlara ilişkin yaptığı açıklamada, "Göğsümüzde gururla taşıdığımız al bayrağımızın gölgesinde vekaletle kurban organizasyonumuz kapsamında milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) hayırseverlerin vekalet yoluyla bağışladığı yüz binlerce kurbanı, milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için Kurban Bayramı öncesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Yarım asra yakın süredir yardım faaliyetleriyle Türk milletinin iyilik temsilcisi haline geldiklerini belirten İzani Turan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla önce Türkiye'de sonra gönül coğrafyalarımızdaki ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu bayramda da kurban hisselerini ulaştırmaya hazırlandıklarını ifade etti.

Dini usullere uygun olarak kesilip paketlenen kurban paylarının, üzerinde Türk bayrağının bulunduğu özel olarak hazırlanan kolilere, paketlere konularak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını aktaran Turan, "Vakfımız görevli ve gönüllüleri, üzerinde Türk bayrağı ve Vakıf logosunun bulunduğu mavi renkli yelekleriyle kurban bağış kolilerinin dağıtımını gerçekleştirecek. Kurban Bayramı'nda Türk milletinin yolunu gözleyen yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine kur-

ban payının yanı sıra ay yıldızlı bayrağımız da hediye edeceğiz" şeklinde konuştu.

Vakfın 1993'ten bu yana vekaletle kurban kesimini dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla gerçekleştirdiğini vurgulayan Turan, "Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi mazlum ve mağdurlara milletimizin cömertliğini ulaştıracağız. Böylelikle kurban etinin yanı sıra dünyadaki milyonlarca mağdurun evine Türk bayrağı da girmiş olacak" dedi.

Gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı**nın, ay yıldızlı bayrağımızın en büyük taşıyıcılarından biri olduğunu ifade eden Turan, "Yarım asra yakındır dünyada iyiliğe öncülük eden Vakfımız, Türk bayrağının onurunu, mehabetine ve şerefine yaraşır şekilde temsil edebilmenin mücadelesini veriyor" diye konuştu.

"Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz"

Hayırseverlerin destekleriyle Vakfın 149 ülkede yardım faaliyetleri sürdürdüğünün bilgisini veren Turan, "Nerede ihtiyaç sahibi insan var, nerede dert var, nerede bir gözyaşı varsa onların vicdan yükünü taşımak üzere Vakfımız oradadır. Yürüttüğümüz yardım faaliyetleriyle al yıldızlı bayrağımızı dalgalandırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yusuf BAĞCI





30 yıllık cami sel sularına kapıldı



30 yıllık cami sel sularına kapıldı

Bartın-Ulus, Kumluca Beldesi Yenikişla Köyü Çukurtarla Mahallesi'nde sağanak nedeniyle Özbaşı Çayı'ndaki su seviyesi yükseldi. Çay yatağındaki caminin altını dolduran su, 30 yıllık camiyi yıktı.



Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileriyle olay yerinde incelemelerde bulunan Bartın İl Müftü Vekili Hulusi Güner, selin camiyi yıktığını ifade etti.

dileklerini ileten Güner, insani yardım konusunda da destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Huber Merkez

Devletin ve milletin bölgede birlikte teyakkuz halinde olduğunu aktaran Müftü Vekili Hulusi Güner, "Bunun gibi birkaç camimizde daha hasar var. İnşallah el ele vererek bu hasarları gidereceğiz. Bu camimizi de devletimizle, milletimizle köylümüzle kazandıracız. Önemli olan can kaybının olmaması." dedi.

Selden etkilenen tüm vatandaşlara geçmiş olsun





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş Mekke'de Vekaletle Kurban Programı hakkında bilgi verdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/hac-gunlugu/diyanet-isleri-baskani-erbas-mekke-den-ulke-tv-canli-yayinina-h26066.html>

<https://www.mistikalem.com/inanclar/islamiyet/kurada-adi-cikan-31-bin-326-haci-adayi-65-yas-engeline-takildi-haberi-20048>

<https://www.diyanehaber.com.tr/hac-gunlugu/diyanet-isleri-baskani-erbas-hac-insanin-ozune-varma-yolculugudur-h26050.html>

<https://www.turkiyeajansi.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-hac-ummet-bilincinin-dunyaya-bir-ilanidir-324392h>

<https://www.kamudanhaber.net/diyanet-isleri-baskani-erbas-hac-ummet-bilincinin-dunyaya-bir-ilanidir>

<https://www.memurlar.net/haber/1033904/>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-hac-ummet-bilincinin-dunyaya-bir-ilanidir/2630541>

https://www.konhaber.com/haber-diyanet_isleri_baskani_erbas_mekke_de_basin_toplantisinde_konustu_1-1800825.html

<https://www.milatgazetesi.com/haber/ali-erbas-haci-adaylarini-memnun-etti-206/>

<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/diyanet-isleri-baskani-erbas-hac-ummet-bilincinin-dunyaya-bir-ilanidir/2630541>

“Al bayrağımızın gölgesinde milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldüreceğiz”

<https://www.erzincanmedya.com/erzincan-genel/tdv-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-yuzunu-gulduruyor-h50313.html>

<https://www.yozgatcamlik.com/anasayfa/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-oncesi-calismalarini-araliksiz-h358728.html>

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayragimda-al-bayragimizla-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin--6991h.htm>

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayraminda-al-bayragimizla-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin--6991h.htm>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3239252-tdv-al-bayragimizin-golgesinde-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-yuzunu-guldurecegiz>

<https://www.cthaber.com/haber/11320155/al-bayragimizin-golgesinde-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-yuzunu-guldurecegiz>

<https://medyaankara.com/haber/11319956/al-bayragimizin-golgesinde-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-yuzunu-guldurecegiz>

<https://www.akasyam.com/al-bayragimizin-golgesinde-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-yuzunu-guldurecegiz-184520/>

<https://www.gaste24.com/sivil-toplum/tdv-kurban-bayrami-oncesi-calismalarini-araliksiz-surduruyor-h188685.html>

<https://www.marasbugun.com.tr/guncel/al-bayragimizin-golgesinde-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-h185514.html>

<https://yeniufukgazetesi.com.tr/turan-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-yuzunu-guldurecegiz/>

<https://www.midyathabur.com/turkiye-diyanet-vakfi-tdv-yuzleri-guldurmeye-devam-ediyor-596240h.htm>

<https://www.muglaturk.com/haber/tdv-milyonlarca-ihtiyac-sahibinin-yuzunu-guldurecek-16813.html>

<https://sonsoz.com.tr/tdv-milyonlarca-ihtiyacsahibinin-yuzunu-guldurecegiz/>

<https://www.gazeteilksayfa.com/ihitiyac-sahiplerinin-yuzu-gulecek-151312h.htm>

<https://www.karamandan.com/haber/11320469/turkiye-diyanet-vakfi-vekalet-yoluyla-kurban-calismalarini-surduruyor>

<https://www.ticarihayat.com.tr/haber/TDV-kurban-yaridmlarina-devam-ediyor/123776>

2022 yılı Vekaletle Kurban Programı bilgilendirme ve tanıtımlar devam ediyor

<https://www.merhabahaber.com/kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-20681yy.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ordu-muftulugu/mesudiye-de-kurban-bagis-standi-acildi-h26025.html>

<https://yenisiirt.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bagislarinizi-bekliyor/>

<https://www.muftulukhaberler.com/kirsehir-de-ilimizde-turkiye-diyanet-vakfina-kurban-bagislari-devam-ediyor-/22653/>

<https://www.aliagaekspres.com.tr/guncel/06/07/2022/kurbanini-kardesinle-paylas-standi-aliagada>

2022 yılı vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyarbakir-muftulugu/vali-yardimcisi-ciftci-kurbanini-tdv-ye-emanet-etti-h26035.html>

<https://www.kutahyaekspres.com/gundem/rektor-kavuncu-vekaletini-diyanete-bagisladi-2/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/sanliurfa-muftulugu/sanliurfa-valisi-ayhan-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi-h26043.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/isparta-muftulugu/isparta-valisi-barus-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-h26059.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/japonya/azerbaycan-tokyo-buyukelcisi-ismayilzade-kurban-vekaletini-tdv-ye-h26033.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/japonya/tokyo-buyukelcisi-ismayilzade-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi-h26033.html>
<https://www.guvengazetesi.com.tr/vali-sariibrahim-kurban-vekaletini-diyane-e-verdi/5992/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/sivas-muftulugu/belediye-baskani-bilgin-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-2-h26038.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kars-muftulugu/miniklerden-tdvni-kurban-organizasyonuna-destek-h26052.html>
<https://www.corumhaber.net/guncel/sobacidan-kurban-bagisi-h135351.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/bitlis-muftulugu/tatvanli-minikler-harciklarini-kardesleriyle-paylasti-h26058.html>
<https://www.yenikaramangazetesi.com/vali-akkoyun-vekalet-yoluyla-kurban-bagisinda-bulundu/12199/>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/karaman-valisi-akkoyun-tdvye-kurban-bagisinda-bulundu-692774.html>
<https://www.memurlar.net/haber/1033863/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbul-muftulugu/milli-egitim-muduru-yesilyurt-kurbanini-tdv-ye-emanet-etti-h26074.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/eskisehir-muftulugu/muftu-gerekten-tdvye-kurban-bagisi-h26081.html>
<https://www.dinihaberler.com.tr/haber/baskan-diyanete-10-adet-kurban-vekaleti-verdi-61396>
<https://www.diyanehaber.com.tr/eskisehir-muftulugu/muftu-cavusoglu-kurbani-tdv-ye-emanet-etti-h26085.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/eskisehir-muftulugu/eskisehir-valisi-ayyildiz-kurbanini-tdv-ye-emanet-etti-h26078.html>

2022 yılı vekâlet yoluyla kurban kesim bedelleri belli oldu

<https://www.gazetevatan.com/gundem/diyane-kurban-bagisi-2022-diyane-kurbanlik-bagis-2022-fiyatlari-ne-kadar-diyane-kurban-bagisi-nasil-yapilir-2048149>
<https://www.cnnturk.com/ekonomi/vekaleten-kurban-bagisi-ne-kadar-kac-tl-losev-mehmetcik-vakfi-ihh-diyane-vakfi-ve-kizilay>
<https://www.bidunyahaber.org/kurban-bagisi-yapabileceginiz-20-kurum/>
<https://www.helalplatform.com/dini-bilgiler/kurban/turkiye-kurban-bagisi-icin-kurumlar/9390/>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/vekaleten-kurban-ba%C4%9F%C4%B1%C5%9F%C4%B1-ne-kadar-ka%C3%A7-tl-l%C3%B6sev-mehmet%C3%A7ik-vakf%C4%B1-ihh-diyane-vakf%C4%B1-ve-k%C4%B1z%C4%B1lay/ss-AAZbYaW>

Türkiye'nin Somali'deki çalışmaları

<https://www.aksam.com.tr/dunya/somali-savunma-bakani-turkiye-hakkinda-yazi-kaleme-aldi-ankara-bizi-anliyor/haber-1284898>
<https://www.yenisafak.com/gundem/bu-yuruyusle-somali-yeniden-dogdu-3837712>
<https://www.timeturk.com/dunya/somali-cumhurbaskani-ndan-erdogan-a-ovgu-mogadisu-sokaklarinda-yurumesi-ulkenin-kaderini-degistirdi/haber-1740689>

Bağlar'da yetimler bayram sevincini erken yaşadı

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyarbakir-muftulugu/baglarda-yetimler-bayram-sevincini-erken-yasadi-h26054.html>

Bulgaristan Başmüftüsü Mustafa Hacı Aliş Edirne Müftülüğü'nü ziyaret etti

<https://www.edirneyenigun.com/haber/41622/basmuftu-alisten-bozkurta-ziyaret.html>
<https://balkangunlugu.com.tr/bulgaristan-basmuftusu-mustafa-haci-alis-edirne-muftulugunu-ziyaret-etti/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.07.2022	21:03:31	ÜLKE TV	KONUK: PROF.DR. ALİ ERBAŞ	GÜNDEM ÖZEL	01:29:17
2	6.07.2022	03:06:30	ÜLKE TV	KONUK: PROF.DR. ALİ ERBAŞ	GÜNDEM ÖZEL	01:30:00
3	5.07.2022	10:43:02	ÜLKE TV	MEKKE'DE HACI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI	CANLI YAYIN	00:28:31
4	5.07.2022	11:03:18	A HABER	DİYANET İŞLERİ BAŞKANI KONUŞUYOR	CANLI YAYIN	00:05:18
5	6.07.2022	05:14:36	NTV	HEDEF 25 MİLYON İNSANA ULAŞMAK	HABERLER	00:01:57
6	6.07.2022	07:20:18	NTV	İZANİ TURAN: 82 ÜLKEDE 375 BÖLGEDE FAALİYET YÜRÜTÜYÖRÜZ.	GÜNE BAŞLARKEN	00:01:57
7	6.07.2022	01:17:33	NTV	HEDEF 25 MİLYON İNSANA ULAŞMAK	BUGÜN YARIN	00:01:58
8	5.07.2022	18:34:05	DİYANET TV	ARAFAT İÇİN HAZIRLIKLARIMIZ TAMAM	ANA HABER	00:08:33
9	6.07.2022	03:00:01	KON TV	KONUK: KONYA İL MÜFTÜLÜĞÜ BAŞVAİZİ MEHMET GÜNEŞ	RAHMET İKLİMİ	01:24:20
10	5.07.2022	21:40:51	KON TV	KONUK: MEHMET GÜNEŞ	RAHMET İKLİMİ	01:23:56